SHIMADA ELECTRIC CO., LTD.
2-29-6, NAKAIKEGAMI, OTA-KU, TOKYO, 146-0081, JAPAN

TEL : +81-3-3754-1711  FAX : +81-3-3754-6321  http://www.shimada-elelc.co.jp

２０１７年０６月吉日

お取引先各位

島田電機株式会社

臨時休業及び出荷業務停止のお知らせ

   貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
   誠に勝手ではございますが、ネットワークサーバー更新作業の為、
   下記日時にて臨時休業致しますので、ご案内させていただきます。

記

     日 時 ： 平成２９年０６月０９日（金） 臨時休業

http://www.shimada-elelc.co.jp/